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Bedrichovska 20

Vysledkova listina 23. ro€niku

2.10.1998

Vantuch Vaclav
Fiala Bohumir

. 20 km Obratkova. Silnice III.tF.

Start.
Cislo

73
27
87
61
95
45
23

54
1
51
81
12
156
41
59
66

381
74
29
65

7
32
4
35

43
316
93

82
26

92
96
16
40

47

98
90

Poradatel:

Vrchni rozhoddi:

Sokol Bedfichov Jihlava LA

Vantuchova Alena

Ostatni rozhodci:

Pocasi:

Mrholeni, teplota 13° C

14. zavod soutéZe - Pohar BéZce Vysociny 1998

Zavodnik

Narozen Klub

Kategorie: A29 - Muzi do 29 let

Vitek Jaroslav
Dvorak Svatopluk
Musil Marek
Benes Martin
Marek Jiri

Mezera Jakub
Novotny Vaclav

1972
1970
1972
1969
1971
1984
1982

Kategorie: A30 - Muzi 30 - 39 let

Jankovskij Alexandr
Hotar Pavel

Olsjak Ladislav
Lochman Ivo

St'ava Petr

Kopriva Petr
Hurych Emanuel
Rajnosek Zdenék
Kratky Josef

1960
1963
1959
1967
1967
1964
1964
1963
1965

Kategorie: B40 - Muzi 40 - 49 let

Zidek FrantiSek
Pilat Zdenék
Krechler Miroslav
Kurc Zdenék
Svoboda Bohumil
Bumbalek Miroslav
Eibel Zdenék

Zejda lvo

1955
1958
1952
1952
1949
1951
1951
1956

Jihlava Spartak LA
Pelhfimov

Jihlava BézZec Vysociny
Jihlava KFM

Jihlava Gymnazium
Novy Hojkov

Liberec AC Slovan

Trebic Atletic

Jihlava Datalusk

Ceské Budéjovice
Jihlava Datalusk
Kamenice u Ji. TJ Sokol
Jihlava Datalusk
Jihlava VSP

Zdar n. Saz.
Mé&lInik KP BKU

Pelhfimov

Okfisky Sokol

Jihlava Jezek Team
Jihlava Datalusk
Pelhfimov Spartak
Kamenice u Ji. TJ Sokol
Jihlava Nemocnice
Brno Moravska Slavia

Kategorie: B50 - Muzi 50 let a starsi

Dzura Jevgen
Stoklasek Frantisek
Roubal Vladimir
Skrleta Jan
Brom Eduard
Novak Zdenék
Jifik Jaroslav
Bradac Alois
Schling Jaromir
Vantuch Vaclav
Fousek Jan
Dyntar Milo$
Smejkal JiFi

1946
1946
1947
1946
1939
1939
1946
1940
1946
1936
1942
1945
1945

Kategorie: C - Zeny nad 18 let

Koprivova Jana

Stépankova Stanislava Kejikova

1966
1963

Ukrajina

Stonarov TJ Sokol
Jihlava BéZec Vysociny
Kamenice nad Lipou
Jihlava

Jihlava BézZec Vysociny
Jihlava Spartak

Zdar n. Saz. Orel
Jihlava OK

Jihlava Sokol Bedfichov
Jihlava Spartak

Trebic

Jihlava Datalusk

Jihlava Spartak
Jihlava Datalusk

Vykon

1:16:03
1:17:30
1:18:29
1:20:55
1:30:40
1:35:49
1:42:02
2:00:24

1:23:25
1:23:39
1:26:00
1:27:35
1:27:46

Body

10,000
9,267
8,349
7,570
6,405
5,904
5,704

9,414
9,395
9,364
8,886
8,737
8,727
8,585
7,799
6,905

10,000
9,809
9,680
9,360
8,078
7,401
6,583
4,168

10,000
9,972
9,690
9,500
9,479
9,331
9,279
8,959
8,741
8,142
7,828
7,730
7,712

10,000
8,486



